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ESITYS NYRKKEILYLIITON HALLITUKSELLE 
 
Esityksiä hallitukselle voivat tehdä hallituksen jäsenet, jäsenseurat, valiokunnat ja toimihenkilöt. Hallituksen 
alustavat kokouspäivämäärät löytyvät liiton verkkosivuilta kohdasta ”yhteystiedot – hallitus”. Esitykset tulee 
olla lähetetty viikkoa ennen kokousta liitteineen osoitteeseen info@finbox.fi. 
 
Otsikko: 
 
Lyhyt, esitystä ytimekkäästi kuvaava otsikko 
 

Vuoden 2026 SM-kisojen myöntäminen poikkeuksellisesti hallituksen luvalla 

 
Asia: 
 
Esittele esityksenne tausta: mitä hyötyä esityksestä olisi lajillemme, mitä haasteita nykyisessä 
toimintatavassamme on. Arvioi esityksestänne mahdollisesti aiheutuvat tulot ja/tai menot. Esitättekö 
muutosta esim. kilpailusääntöihin, liiton toimintaohjesääntöön tai muuten vakiintuneeseen toimintatapaan. 
 

Nyrkkeilyn vuosittainen kilpailukausi huipentuu vuosittain suomenmestaruuskilpailuihin, jotka viime 
vuosina on järjestetty noin joulukuun toisena viikonloppuna. Vuoden 2020 Rovaniemen SM-kisojen jälkeen 
kisajärjestelyistä vastasi kolmena vuotena peräkkäin Suomen Nyrkkeilyliiton nimeämä työryhmä, vuoden 
2024 kisat järjestää Kuortaneen Kunto. SM-kisojen organisointi on aina suuri ponnistus järjestävälle taholle 
ja vaatii niin aikaa, rahaa kuin henkilöresursseja. Tehdystä työstä huolimatta jää nyrkkeilyn SM-kisojen 
saama mediahuomio sekä yleisömenestys yleensä kuitenkin kovin vähäiseksi. Oulun seudun nyrkkeilyseurat 
ovat Matti Lanton avustuksella/johdolla ryhtyneet neuvottelemaan vuoden 2026 SM-kisapaikaksi Oulua. 
Neuvotteluita Oulun kaupungin kanssa on käyty jo vuodesta 2022 lähtien.  Oulun kaupunki on Euroopan 
kulttuuripääkaupunki vuonna 2026. Nyrkkeilyn SM-kisat on mukana kulttuuripääkaupunkivuoden 
ohjelmistossa, mikä takaa urheilutapahtumallemme ennennäkemättömän tuen sekä näkyvyyden osana 
kaupungin omaa markkinointia sekä tiedottamista.  Kulttuuri, taide ja monipuoliset tapahtumat valloittavat 
pohjoisen alueemme. Vuosi 2026 tulee olemaan Oululle vilkas tapahtumavuosi, jonka tavoitteena on nostaa 
taiteen ja kulttuurin, kuten urheilukulttuurin merkitys uudelle tasolle kaupunkikehityksessä ja arjessa. Oulun 
kaupunki tukee markkinoinnin lisäksi SM-kisojen tapahtumajärjestelyitä taloudellisesti. Kisoja varten on jo 
varattu tapahtumatilat ajalle 3.- 6.12.2026. Tapahtumaan sisältyy urheilun lisäksi myös taidetta, musiikkia ja 
akrobatiaa. Oulun kaupungin mukana olo vahvistaa lajimme alueellista näkyvyyttä sekä arvostusta 
pohjoisessa Suomessa. Vakiintuneen toimintatavan mukaan kilpailut myöntää KVK. Esitämme tähän 
toimintaan poikkeusta, jotta kisajärjestelyt kulttuuripääkaupungin muiden tapahtumatuotantojen kanssa 
voisivat jatkua häiriöittä.  

 
Päätösesitys: 
 
Kirjaa päätösesityksenne mahdollisimman yksiselitteisesti. Epäselvästi kirjattu päätösesitys voidaan palauttaa 
tekijälle muokattavaksi.  
 

Suomen Nyrkkeilyliiton hallitus myöntää poikkeuksellisesti vuoden 2026 SM-kisojen kilpailuluvan Oulun 
seudun nyrkkeilyseuroille ja kisat pidettäväksi Oulussa 3.- 6.12.2026 osana Euroopan 
kulttuuripääkaupungin virallista ohjelmaa. Yhteyshenkilö kisajärjestelyissä Matti Lantto.  
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Esityksen tekijä:  
 

Esityksen tekijä 
(seura, valiokunta tai henkilö): 

Matti Lantto psta Päivi Ahola, NAJ 

Yhteyshenkilö: Matti Lantto/Päivi Ahola 

Sähköpostiosoite: paivisahola@gmail.com 

Puhelinnumero: 0400128186 

Päiväys: 19.8.2024 

 
Asiakirjat: 
 
Liitää tarvittaessa liiteasiakirja(t) esityksenne tueksi. 
 

Liitteen 1 nimi. 

Liitteen 2 nimi. 

Liitteen 3 nimi. 
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